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VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO 
 
INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’APPALTO DEI LAVORI DI “RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO”. 
 

CUP: J59H19000370004 CIG: 8596357236 
 

L’anno duemilaventuno (2021), il giorno trentuno (31), del mese di marzo (03) , alle ore 08.40, in 
Quarto d’Altino presso la sala consiliare sita al piano secondo della sede municipale – padiglione 
servizi tecnici, in Piazza San Michele 1, il sottoscritto Arch. Gianmaria Barbieri, Responsabile Unico 
del Procedimento dei lavori in argomento, alla continua presenza: 
- dell’Ing. Angela Federica Marin, dipendente del Comune di Quarto d’Altino con il ruolo di Istruttore 

tecnico – Area Tecnica - Servizio manutenzione e conservazione del patrimonio; 
- del geom. Lorna Guiotto, dipendente del Comune di Quarto d’Altino con il ruolo di Istruttore 

tecnico – Area Tecnica - Servizio Lavori Pubblici; 
testimoni noti ed idonei, dichiara aperta la seduta di selezione mediante sorteggio pubblico delle 
dieci ditte da invitare alla procedura negoziata in oggetto. 

 Si richiama l’Avviso pubblico per manifestazione di interesse prot. 610/2021, con il quale il Comune 
di Quarto d’Altino, per le motivazioni ivi contenute, ha reso nota l’intenzione di acquisire 
manifestazioni di interesse per la selezione di operatori economici da invitare, alla procedura 
negoziata per l’esecuzione dei lavori di “Rinnovo del campo sportivo del Capoluogo”, ai sensi dell’art. 
1, comma 2 lett. b) del D. L. 76/2020 convertito con Legge 120/2020, nel rispetto dei principi generali 
del diritto amministrativo, nonché del Codice dei Contratti Pubblici di non discriminazione, parità di 
trattamento, proporzionalità , trasparenza e tutela della libera concorrenza. 

Dato atto che: 
 l’Avviso esplorativo è stato pubblicato a far data dal 14.01.2021 all’Albo pretorio-online e sul  

profilo committente del Comune di Quarto d’Altino; 
 entro il termine fissato (ore 12:00 del 28.01.2021) sono pervenute n. 193 manifestazioni 

d’interesse, mentre n. 3 manifestazioni sono pervenute fuori termine; per tale motivo non 
saranno prese in considerazione; 

 n. 30 manifestazioni di quelle pervenute nei termini non risultavano idonee per i seguenti motivi:  
- Prot. n. 1539 del 28.01.2021: la ditta non possiede la certificazione SOA per la categoria SIOS e 

non dichiara di voler costituire una ATI; 
- Prot. n. 810, 826, 828, 873 del 19.02.2021, n. 1026 del 21.01.2021, n. 1146,1153 del 22.01.2021, 

n. 1326 del 26.01.2021: le ditte dichiarano di volersi avvalere dell’istituto dell’avvalimento, non 

http://www.comune.quartodaltino.ve.it/�


 

Comune di Quarto d’Altino 
Città Metropolitana di Venezia 

 AREA TECNICA 
SERVIZIO PROGETTAZIONE E GESTIONE OO.PP. 

 

 
\\srv-pdc\AreaDoc\Tecnico\LAVORI PUBBLICI\OO.PP._PROGRAMMAZIONE TRIENNALE\ELE-2020_SE01_RINNOVO CS CPL\00.06-
.ELE2020_SE01_AFFIDO\00.06.02.ELE20-SE01_PROC-NEG\00.06.02.ELE20-SE01_VERBALI\00.06.02.ELE20-SE01_V01-SORTEGGIO-XLS.doc     

 

Comune di QUARTO D’ALTINO  - Piazza S. Michele, 48- 30020 QUARTO D’ALTINO  
C.F.:84000970271 – P.IVA: 00757130273 

Tel. 0422-8261 – Fax 0422/826255 – www.comune.quartodaltino.ve.it 
 

 
 

 
2 

dichiarano di voler costituire ATI e non possiedono la certificazione SOA per la categoria SIOS; non 
è possibile utilizzare l’avvalimento per le categorie SIOS; 

- Prot. n. 741, 748 del 18.01.2021, n. 786, 792, 804 del 19.01.2021, n. 918 del 20.01.2021, n. 1085 
del 21.01.2021, n. 1124 del 22.01.2021, n. 1195 del 25.01.2021, n. 1324 del 26.01.2021, n. 1475, 
1512 del 28.01.2021: le ditte non possiedono la certificazione SOA per la categoria SIOS e non 
dichiarano di voler costituire ATI; 

- Prot. n. 744, 755 del 18.01.2021, n. 803 del 19.01.2021, n. 905, 913 del 20.01.2021, n. 1161, 1162 
del 22.01.2021, n. 1386, 1423 del 27.01.2021: le ditte non hanno allegato alla domanda di 
partecipazione la certificazione SOA; 

per tali motivi si ritengono escluse e non saranno prese in considerazione; 
 a seguito di quanto sopra le manifestazioni di interesse ritenute valide risultano essere 163; 
 la data e l’ora dello svolgimento delle operazioni di sorteggio pubblico è stata comunicata con 

Avviso prot. n. 4568, pubblicato sul sito web del Comune di Quarto d’Altino in data 29.03.2021; 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Si dà atto che al sorteggio non è presente alcun candidato. 
Il Responsabile del Procedimento informa che: 
 è stato predisposto l’elenco dei 163 operatori economici che hanno manifestato il proprio 

interesse in modo valido e che lo stesso verrà conservato agli atti della procedura e non sarà reso 
pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito nella 
lettera d’invito; 

 a ciascuno di essi, ordinati secondo il numero di protocollo di registrazione della manifestazione 
di interesse, è stato associato un numero progressivo dal n.1 al n. 163, come consta dall’elenco 
allegato Sub Lettera “A” al presente verbale, ove viene omessa l’indicazione dei nomi delle ditte; 

 la selezione avverrà mediante l’utilizzo della funzione CASUALE del foglio elettronico excel; 

Alle ore 08:40 il RUP procede alle operazioni di sorteggio con la generazione casuale, tramite 
funzione excel, della lista di 10 ditte, il cui elenco riportante la data e il numero di protocollo, la data 
di presentazione della domanda e il numero progressivo precedentemente assegnato dalla S.A., 
viene allegato al presente verbale Sub lettera “B” per formarne parte integrante. 
Il RUP da quindi atto che si provvederà ad inviare le lettere di invito alla procedura negoziata in 
argomento, alle n. 10  ditte corrispondenti ai numeri come sopra estratti la cui corrispondenza non 
sarà resa pubblica fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito 
nella lettera d’invito. 
Alle ore 09:00 il RUP dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto e 
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dispone che l’elenco degli operatori economici non sorteggiati (allegato Sub lettera “C”) e dei non 
ammessi (allegato Sub  lettera “D”) sia reso noto mediante pubblicazione del presente verbale sul 
sito istituzionale e all’Albo Pretorio. 
Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53, comma 2, lett. b) del D.lgs n.50/2016 e s.m.i., il diritto di accesso 
ai nominativi delle ditte estratte nel sorteggio a cui diramare l’invito a gara, è differito fino alla 
scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 
Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso l’Ufficio 
Tecnico, per gli adempimenti gestionali conseguenti. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento  

 
 

 
 
Il Testimone 
 
 

 
 

 
 
Il Testimone 
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PROG. DATA PEC PROT. DATA PROT.

1 15/01/2021 679 18/01/2021
2 15/01/2021 686 18/01/2021
3 15/01/2021 693 18/01/2021
4 16/01/2021 699 18/01/2021
5 16/01/2021 702 18/01/2021
6 16/01/2021 703 18/01/2021
7 18/01/2021 704 18/01/2021
8 18/01/2021 728 18/01/2021
9 18/01/2021 729 18/01/2021

10 18/01/2021 730 18/01/2021
11 18/01/2021 733 18/01/2021
12 18/01/2021 734 18/01/2021
13 18/01/2021 735 18/01/2021
14 18/01/2021 736 18/01/2021
15 18/01/2021 737 18/01/2021
16 18/01/2021 739 18/01/2021
17 18/01/2021 743 18/01/2021
18 18/01/2021 746 18/01/2021
19 18/01/2021 747 18/01/2021
20 18/01/2021 750 18/01/2021
21 18/01/2021 751 18/01/2021
22 18/01/2021 752 18/01/2021
23 18/01/2021 753 18/01/2021
24 18/01/2021 754 18/01/2021
25 18/01/2021 756 18/01/2021
26 18/01/2021 785 19/01/2021
27 18/01/2021 787 19/01/2021
28 18/01/2021 788 19/01/2021
29 18/01/2021 789 19/01/2021
30 18/01/2021 791 19/01/2021
31 18/01/2021 795 19/01/2021
32 18/01/2021 796 19/01/2021
33 18/01/2021 797 19/01/2021
34 18/01/2021 798 19/01/2021
35 18/01/2021 800 19/01/2021
36 18/01/2021 801 19/01/2021
37 18/01/2021 802 19/01/2021
38 18/01/2021 806 19/01/2021
39 18/01/2021 807 19/01/2021
40 18/01/2021 809 19/01/2021
41 18/01/2021 811 19/01/2021
42 18/01/2021 812 19/01/2021
43 19/01/2021 814 19/01/2021
44 19/01/2021 829 19/01/2021
45 19/01/2021 832 19/01/2021
46 19/01/2021 834 19/01/2021
47 19/01/2021 836 19/01/2021
48 19/01/2021 837 19/01/2021
49 19/01/2021 839 19/01/2021
50 19/01/2021 843 19/01/2021
51 19/01/2021 846 19/01/2021

ELENCO DITTE AMMESSE

Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del 
D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento dei LAVORI DI “RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO”.

1



52 19/01/2021 847 19/01/2021
53 19/01/2021 851 19/01/2021
54 19/01/2021 854 19/01/2021
55 19/01/2021 855 19/01/2021
56 19/01/2021 860 19/01/2021
57 19/01/2021 867 19/01/2021
58 19/01/2021 892 19/01/2021
59 20/01/2021 936 20/01/2021
60 20/01/2021 937 20/01/2021
61 20/01/2021 941 20/01/2021
62 20/01/2021 943 20/01/2021
63 20/01/2021 966 20/01/2021
64 20/01/2021 977 20/01/2021
65 20/01/2021 979 20/01/2021
66 20/01/2021 981 20/01/2021
67 20/01/2021 982 20/01/2021
68 20/01/2021 1019 21/01/2021
69 20/01/2021 1022 21/01/2021
70 20/01/2021 1025 21/01/2021
71 20/01/2021 1030 21/01/2021
72 20/01/2021 1033 21/01/2021
73 20/01/2021 1035 21/01/2021
74 21/01/2021 1052 21/01/2021
75 21/01/2021 1065 21/01/2021
76 21/01/2021 1083 21/01/2021
77 21/01/2021 1089 21/01/2021
78 21/01/2021 1090 21/01/2021
79 21/01/2021 1091 21/01/2021
80 22/01/2021 1109 22/01/2021
81 22/01/2021 1120 22/01/2021
82 22/01/2021 1134 22/01/2021

83 22/01/2021 1149 22/01/2021

84 22/01/2021 1155 22/01/2021
85 22/01/2021 1157 22/01/2021
86 22/01/2021 1163 22/01/2021
87 22/01/2021 1183 25/01/2021
88 22/01/2021 1186 25/01/2021
89 22/01/2021 1189 25/01/2021
90 22/01/2021 1192 25/01/2021
91 22/01/2021 1193 25/01/2021
92 22/01/2021 1201 25/01/2021
93 23/01/2021 1210 25/01/2021
94 23/01/2021 1212 25/01/2021
95 25/01/2021 1252 25/01/2021
96 25/01/2021 1253 25/01/2021
97 25/01/2021 1254 25/01/2021
98 25/01/2021 1255 25/01/2021
99 25/01/2021 1258 25/01/2021

100 25/01/2021 1261 25/01/2021
101 25/01/2021 1262 25/01/2021
102 25/01/2021 1264 25/01/2021
103 25/01/2021 1265 25/01/2021
104 25/01/2021 1291 26/01/2021
105 25/01/2021 1293 26/01/2021
106 25/01/2021 1296 26/01/2021
107 25/01/2021 1297 26/01/2021
108 25/01/2021 1298 26/01/2021
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109 25/01/2021 1299 26/01/2021
110 25/01/2021 1300 26/01/2021
111 25/01/2021 1302 26/01/2021
112 25/01/2021 1306 26/01/2021
113 25/01/2021 1309 26/01/2021
114 26/01/2021 1313 26/01/2021
115 26/01/2021 1317 26/01/2021
116 26/01/2021 1319 26/01/2021
117 26/01/2021 1321 26/01/2021
118 26/01/2021 1323 26/01/2021
119 26/01/2021 1329 26/01/2021
120 26/01/2021 1332 26/01/2021
121 26/01/2021 1346 26/01/2021
122 26/01/2021 1351 26/01/2021
123 26/01/2021 1352 26/01/2021
124 26/01/2021 1353 26/01/2021
125 26/01/2021 1373 27/01/2021
126 26/01/2021 1389 27/01/2021
127 27/01/2021 1403 27/01/2021
128 27/01/2021 1404 27/01/2021
129 27/01/2021 1405 27/01/2021

130 27/01/2021
1409
1481

27/01/2021
28/01/2021

131 27/01/2021 1410 27/01/2021
132 27/01/2021 1418 27/01/2021
133 27/01/2021 1421 27/01/2021
134 27/01/2021 1447 28/01/2021
135 27/01/2021 1448 28/01/2021
136 27/01/2021 1449 28/01/2021
137 27/01/2021 1451 28/01/2021
138 27/01/2021 1452 28/01/2021
139 27/01/2021 1467 28/01/2021
140 27/01/2021 1470 28/01/2021
141 27/01/2021 1472 28/01/2021
142 27/01/2021 1473 28/01/2021
143 27/01/2021 1477 28/01/2021
144 27/01/2021 1482 28/01/2021
145 27/01/2021 1489 28/01/2021
146 28/01/2021 1495 28/01/2021
147 28/01/2021 1496 28/01/2021
148 28/01/2021 1498 28/01/2021
149 28/01/2021 1499 28/01/2021
150 28/01/2021 1501 28/01/2021
151 28/01/2021 1508 28/01/2021
152 28/01/2021 1509 28/01/2021
153 28/01/2021 1510 28/01/2021
154 28/01/2021 1514 28/01/2021
155 28/01/2021 1520 28/01/2021
156 28/01/2021 1521 28/01/2021
157 28/01/2021 1523 28/01/2021
158 28/01/2021 1530 28/01/2021
159 28/01/2021 1533 28/01/2021
160 28/01/2021 1534 28/01/2021
161 28/01/2021 1535 28/01/2021
162 28/01/2021 1536 28/01/2021
163 28/01/2021 1538 28/01/2021
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LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ESTRAZIONE

PROG. DATA PROT. DATA PEC

1 18/01/2021 679 18/01/2021

2 18/01/2021 686 18/01/2021

3 18/01/2021 693 18/01/2021

4 18/01/2021 699 18/01/2021

5 18/01/2021 702 18/01/2021

6 18/01/2021 703 18/01/2021

7 18/01/2021 704 18/01/2021

8 18/01/2021 728 18/01/2021

9 18/01/2021 729 18/01/2021

10 18/01/2021 730 18/01/2021

11 18/01/2021 733 18/01/2021

12 18/01/2021 734 18/01/2021

13 18/01/2021 735 18/01/2021

14 18/01/2021 736 18/01/2021

15 18/01/2021 737 18/01/2021

16 18/01/2021 739 18/01/2021

17 18/01/2021 743 18/01/2021

18 18/01/2021 746 18/01/2021

19 18/01/2021 747 18/01/2021

20 18/01/2021 750 18/01/2021

21 18/01/2021 751 18/01/2021

22 18/01/2021 752 18/01/2021

23 18/01/2021 753 18/01/2021

24 18/01/2021 754 18/01/2021

25 18/01/2021 756 18/01/2021

26 19/01/2021 785 19/01/2021

27 19/01/2021 787 19/01/2021

28 19/01/2021 788 19/01/2021

29 19/01/2021 789 19/01/2021

30 19/01/2021 791 19/01/2021

31 19/01/2021 795 19/01/2021

32 19/01/2021 796 19/01/2021

33 19/01/2021 797 19/01/2021

34 19/01/2021 798 19/01/2021

35 19/01/2021 800 19/01/2021

36 19/01/2021 801 19/01/2021

37 19/01/2021 802 19/01/2021

38 19/01/2021 806 19/01/2021

39 19/01/2021 807 19/01/2021

40 19/01/2021 809 19/01/2021

41 19/01/2021 811 19/01/2021

42 19/01/2021 812 19/01/2021

43 19/01/2021 814 19/01/2021

44 19/01/2021 829 19/01/2021

45 19/01/2021 832 19/01/2021

46 19/01/2021 834 19/01/2021

47 19/01/2021 836 19/01/2021

48 19/01/2021 837 19/01/2021

49 19/01/2021 839 19/01/2021

1 31/03/2021



LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ESTRAZIONE

PROG. DATA PROT. DATA PEC

50 19/01/2021 843 19/01/2021

51 19/01/2021 846 19/01/2021

52 19/01/2021 847 19/01/2021

53 19/01/2021 851 19/01/2021

54 19/01/2021 854 19/01/2021

55 19/01/2021 855 19/01/2021

56 19/01/2021 860 19/01/2021

57 19/01/2021 867 19/01/2021

58 19/01/2021 892 19/01/2021

59 20/01/2021 936 20/01/2021

60 20/01/2021 937 20/01/2021

61 20/01/2021 941 20/01/2021

62 20/01/2021 943 20/01/2021

63 20/01/2021 966 20/01/2021

64 20/01/2021 977 20/01/2021

65 20/01/2021 979 20/01/2021

66 20/01/2021 981 20/01/2021

67 20/01/2021 982 20/01/2021

68 21/01/2021 1019 21/01/2021

69 21/01/2021 1022 21/01/2021

70 21/01/2021 1025 21/01/2021

71 21/01/2021 1030 21/01/2021

72 21/01/2021 1033 21/01/2021

73 21/01/2021 1035 21/01/2021

74 21/01/2021 1052 21/01/2021

75 21/01/2021 1065 21/01/2021

76 21/01/2021 1083 21/01/2021

77 21/01/2021 1089 21/01/2021

78 21/01/2021 1090 21/01/2021

79 21/01/2021 1091 21/01/2021

80 22/01/2021 1109 22/01/2021

81 22/01/2021 1120 22/01/2021

82 22/01/2021 1134 22/01/2021

83 22/01/2021 1149 22/01/2021

84 22/01/2021 1155 22/01/2021

85 22/01/2021 1157 22/01/2021

86 22/01/2021 1163 22/01/2021

87 25/01/2021 1183 25/01/2021

88 25/01/2021 1186 25/01/2021

89 25/01/2021 1189 25/01/2021

90 25/01/2021 1192 25/01/2021

91 25/01/2021 1193 25/01/2021

92 25/01/2021 1201 25/01/2021

93 25/01/2021 1210 25/01/2021

94 25/01/2021 1212 25/01/2021

95 25/01/2021 1252 25/01/2021

96 25/01/2021 1253 25/01/2021

97 25/01/2021 1254 25/01/2021

98 25/01/2021 1255 25/01/2021

2 31/03/2021



LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ESTRAZIONE

PROG. DATA PROT. DATA PEC

99 25/01/2021 1258 25/01/2021

100 25/01/2021 1261 25/01/2021

101 25/01/2021 1262 25/01/2021

102 25/01/2021 1264 25/01/2021

103 25/01/2021 1265 25/01/2021

104 26/01/2021 1291 26/01/2021

105 26/01/2021 1293 26/01/2021

106 26/01/2021 1296 26/01/2021

107 26/01/2021 1297 26/01/2021

108 26/01/2021 1298 26/01/2021

109 26/01/2021 1299 26/01/2021

110 26/01/2021 1300 26/01/2021

111 26/01/2021 1302 26/01/2021

112 26/01/2021 1306 26/01/2021

113 26/01/2021 1309 26/01/2021

114 26/01/2021 1313 26/01/2021

115 26/01/2021 1317 26/01/2021

116 26/01/2021 1319 26/01/2021

117 26/01/2021 1321 26/01/2021

118 26/01/2021 1323 26/01/2021

119 26/01/2021 1329 26/01/2021

120 26/01/2021 1332 26/01/2021

121 26/01/2021 1346 26/01/2021

122 26/01/2021 1351 26/01/2021

123 26/01/2021 1352 26/01/2021

124 26/01/2021 1353 26/01/2021

125 27/01/2021 1373 27/01/2021

126 27/01/2021 1389 27/01/2021

127 27/01/2021 1403 27/01/2021

128 27/01/2021 1404 27/01/2021

129 27/01/2021 1405 27/01/2021

130
27/01/2021

28/01/2021

1409

1481

27/01/2021

28/01/2021

131 27/01/2021 1410 27/01/2021

132 27/01/2021 1418 27/01/2021

133 27/01/2021 1421 27/01/2021

134 28/01/2021 1447 28/01/2021

135 28/01/2021 1448 28/01/2021

136 28/01/2021 1449 28/01/2021

137 28/01/2021 1451 28/01/2021

138 28/01/2021 1452 28/01/2021

139 28/01/2021 1467 28/01/2021

140 28/01/2021 1470 28/01/2021

141 28/01/2021 1472 28/01/2021

142 28/01/2021 1473 28/01/2021

143 28/01/2021 1477 28/01/2021

144 28/01/2021 1482 28/01/2021

145 28/01/2021 1489 28/01/2021

146 28/01/2021 1495 28/01/2021

3 31/03/2021



LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ESTRAZIONE

PROG. DATA PROT. DATA PEC

147 28/01/2021 1496 28/01/2021

148 28/01/2021 1498 28/01/2021

149 28/01/2021 1499 28/01/2021

150 28/01/2021 1501 28/01/2021

151 28/01/2021 1508 28/01/2021

152 28/01/2021 1509 28/01/2021

153 28/01/2021 1510 28/01/2021

154 28/01/2021 1514 28/01/2021

155 28/01/2021 1520 28/01/2021

156 28/01/2021 1521 28/01/2021

157 28/01/2021 1523 28/01/2021

158 28/01/2021 1530 28/01/2021

159 28/01/2021 1533 28/01/2021

160 28/01/2021 1534 28/01/2021

161 28/01/2021 1535 28/01/2021

162 28/01/2021 1536 28/01/2021

163 28/01/2021 1538 28/01/2021

ESTRATTI

116

120

3

87

155

159

76

28

63

11

4 31/03/2021



LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ELENCO DITTE NON ESTRATTE

PROG. DATA PROT. DATA PEC ditta via città prov.

1 18/01/2021 679 18/01/2021 SITEC srls via SALICELLE I° TRAV. 12 Afragola NA

2 18/01/2021 686 18/01/2021 IMPREFAR S.r.l. Via G. Pancrazi, 18 Agrigento AG

4 18/01/2021 699 18/01/2021 individuale  LIMONGI PIETRO C.da PIANO CATALDO SNC LAURIA PZ

5 18/01/2021 702 18/01/2021 EDIL CONFORT SRL Via Torino, 140 Pescara PE

6 18/01/2021 703 18/01/2021 IMPRESA INDIVIDUALE ANTONACCI ANTONIO VIA POSTUMIA,19  Trani BT

7 18/01/2021 704 18/01/2021 RADICE COSTRUZIONI SRL VIA SCIESA, 23 RHO MI

8 18/01/2021 728 18/01/2021 ITALGREEN SPA VIA CRUSNIGO, 11 VILLA D'ADDA BG

9 18/01/2021 729 18/01/2021 DITTA INDIVIDUALE MOGNOL MASSIMO VIA VENEZIA‐FARRA, 16B ALPAGO BL

10 18/01/2021 730 18/01/2021 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE VIA MARSAN, 69 MAROSTICA VI

12 18/01/2021 734 18/01/2021 EDIL COMMERCIO S.R.L.  via Reggio Campi IITR, 307 REGGIO CALABRIA RC

13 18/01/2021 735 18/01/2021 FELTRIN SRL S. APOLLONIA N. 6/5 ALTIVOLE  TV

14 18/01/2021 736 18/01/2021 Battistella S.p.A. Via Demetrio Moras 11 Pasiano di Pordenone  PN

15 18/01/2021 737 18/01/2021 IMPRESA INDIVIDUALE VILLANOVA FERDINANDO VIA SANTA LIBERA, 9 SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA TV

16 18/01/2021 739 18/01/2021 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI ‐ IFAF ‐ SPA VIA CALNOVA  N. 105 30020  NOVENTA DI PIAVE  VE

17 18/01/2021 743 18/01/2021 ARKEDIL COSTRUZIONI SRL VIA TORRE PACIFICA, 36 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA

18 18/01/2021 746 18/01/2021 IMPRESA DI COSTRUZIONI GEOM. GIOVANNI CARLO  VIA RIVA DEL GRAPPA N. 37/1 CITTADELLA PD

19 18/01/2021 747 18/01/2021 IMPRESA GARBUIO SRL via Casona, 1/A Sernaglia della Battaglia  TV

20 18/01/2021 750 18/01/2021 GIULIANO SRL VIA LIMITONE, 13 FRATTAMAGGIORE NA

21 18/01/2021 751 18/01/2021 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. VIA C. DI MARZABOTTO N. 47 RIMINI RN

22 18/01/2021 752 18/01/2021 ICT S.R.L. VIA RENATO LUNELLI 48 TRENTO TN

23 18/01/2021 753 18/01/2021 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT S.R.L. VIA SECCA VECIA 3 PONTE NELLE ALPI BL

24 18/01/2021 754 18/01/2021 EUGANEA RESTAURI SRL VIA ROMA, 50/A CAMPOLONGO MAGGIORE  VE

25 18/01/2021 756 18/01/2021 DEA S.R.L. VIALE REGINA ELENA,30 POLLENA TROCCHIA  NA

26 19/01/2021 785 19/01/2021 T.S.B. SRL VIA VITTORIO VENETO N. 12/L  LEGNARO PD

27 19/01/2021 787 19/01/2021 Mazzon  Costruzioni Generali S.r.l. Via E. Minato, 14 VALLA' DI RIESE PIO X TV

29 19/01/2021 789 19/01/2021 NARDOLILLO LAVORI SRL via CAIO GIULIO CESARE n. 38 VENAFRO IS

30 19/01/2021 791 19/01/2021 EUROFERRO SNC VIA POZZILLO 16  MARANO DI NAPOLI NA

31 19/01/2021 795 19/01/2021 ESSE COSTRUZIONI Srl  Via T.A. Edison, n. 1 Noventa di Piave  VE

32 19/01/2021 796 19/01/2021 TERNA COSTRUZIONI SRL Via G. Zanzotto 28‐17 Pieve di Soligo TV

33 19/01/2021 797 19/01/2021 EDILCONTE VIA BOCCACCIO 117 BARLETTA BT

34 19/01/2021 798 19/01/2021 E.C.M. SRL via MARCHESELLA, n. 32 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA  

35 19/01/2021 800 19/01/2021 CONSORZIO STABILE IMPRESE PADOVANE SOC. CONS. A  VIA BACHELET, 8 VIGONZA PD

36 19/01/2021 801 19/01/2021 Bincoletto Mario srl Via Armellina n. 5 San Donà di Piave  VE

37 19/01/2021 802 19/01/2021 Dacri srl Via R. Amundsen 50 Rende CS

38 19/01/2021 806 19/01/2021 Cognolato s.r.l. via Silvio Pellico 33 Albinasego  PD

39 19/01/2021 807 19/01/2021 Boato Costruzioni s.r.l. Via Nicolò Tron, n°3 Marghera VE

40 19/01/2021 809 19/01/2021 Costruzioni Manutenzioni CECCHIN srl Via dell'Industria, 8 Castelfranco Veneto TV

41 19/01/2021 811 19/01/2021 SERRAMENTAL SRL VIA BUIATTI 40 MORTEGLIANO UD 

42 19/01/2021 812 19/01/2021 DI DONATO srl Via Aie, snc San Pietro al Tanagro  SA

1 31/03/2021



LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ELENCO DITTE NON ESTRATTE

PROG. DATA PROT. DATA PEC ditta via città prov.

43 19/01/2021 814 19/01/2021 DE BIASI COSTRUZIONI S.r.l. Via G. Verdi, 47 Col San Martino FARRA DI SOLIGO TV

44 19/01/2021 829 19/01/2021 TERMICA PROGETTI SRL STRADA SAN GIUSEPPE 3 BARI  BA

45 19/01/2021 832 19/01/2021 F&D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C.SAS via Codarda, n.9  PICINISICO FR

46 19/01/2021 834 19/01/2021 CAUDURO COSTRUZIONI SRL VIA CAUDURI N. 1/A  VOLPAGO DEL MONTELLO  TV

47 19/01/2021 836 19/01/2021 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA SRL VIA PER SALVATRONDA 37 CASTELFRANCO VENETO TV

48 19/01/2021 837 19/01/2021 CDF srl via San Giuliano, 4 VENEZIA MESTRE VE

49 19/01/2021 839 19/01/2021 SPAGNOL SRL VIA FRATTE 7 FIUME VENETO PN

50 19/01/2021 843 19/01/2021
IMPRESA EDILE CARDAZZO CAV. ERMENEGILDO S.r.l. Via La Croce, 28 FONTANAFREDDA  PN

51 19/01/2021 846 19/01/2021 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE  VIA CANOVA 6 TREVISO  TV

52 19/01/2021 847 19/01/2021 BARZON Costruzioni Generali s.r.l. Viale Europa, 9 Ponte San Nicolò PD

53 19/01/2021 851 19/01/2021 TECNICA RESTAURI SRL VIA BANCHINA DELL'AZOTO 15 MARGHERA VE

54 19/01/2021 854 19/01/2021 BEZZEGATO ANTONIO SRL Via S. Dalesmanina n. 23/D Borgoricco  PD

55 19/01/2021 855 19/01/2021 ZAMPIRON COSTRUZIONI S.r.l. Via A. Volta, 74 Albignasego  PD

56 19/01/2021 860 19/01/2021 MOSE' S.R.L. VIA GIUSEPPE VERDI N.32 SPRESIANO  TV

57 19/01/2021 867 19/01/2021 CEAR SOC. COOP. CONS. VIA VALLE BARTINA N°13/C  RAVENNA RA

58 19/01/2021 892 19/01/2021 WORDOID SRL VIA GIUSEPPE BONOLIS 14 CHIETI CH

59 20/01/2021 936 20/01/2021 TRE M COSTRUZIONI SRL Via Monte Santo 22 Cosenza CE

60 20/01/2021 937 20/01/2021 Zennero Costruzioni s.r.l. Via dei Garofani n. 10 Oriago di Mira VE

61 20/01/2021 941 20/01/2021 SECIS SRL VIA ALTA 144 MARCON VE

62 20/01/2021 943 20/01/2021 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. VIA CALLALTA 43 LORIA TV

64 20/01/2021 977 20/01/2021 SINA IMPIANTI S.r.l. Via Pordenone n. 29 SAN QUIRINO PN

65 20/01/2021 979 20/01/2021 COSTRUIRE SRL VIALE DELLA LIBERTA' 30 MARTINA FRANCA  TA

66 20/01/2021 981 20/01/2021 FASS S.R.L. VIA DELL'INDUSTRIA 28 SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO VE

67 20/01/2021 982 20/01/2021 E.C.I.S.  S.r.l. VIA LAZZARINI N. 28 VENEZIA‐MARGHERA VE

68 21/01/2021 1019 21/01/2021 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. CORSO DEL POPOLO 161 ROVIGO RO

69 21/01/2021 1022 21/01/2021 ZANOTTO MARCO SRL VIA GROSSI BIANCHI 293/A SANREMO IM

70 21/01/2021 1025 21/01/2021 Ingegno s.r.l. Via G. Mazzini, 12 Rovigo RO

71 21/01/2021 1030 21/01/2021 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. VIALE MADONNA DELLE GRAZIE, 7/2 PIOVE DI SACCO PD

72 21/01/2021 1033 21/01/2021 GIAGNORIO SRL UNIPERSONALE VIA CORSO GARIBALDI 48 SAN NICANDRO FG

73 21/01/2021 1035 21/01/2021 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA VIA CICORI N. 61 QUARTO NA

74 21/01/2021 1052 21/01/2021 Gruppo ITQ s.r.l.  Via della Libertà, 5/e Spresiano  TV

75 21/01/2021 1065 21/01/2021 FALCONE GIUSEPPE  Via Vincenzo Liguori, 7  Aversa CE

77 21/01/2021 1089 21/01/2021 RANZATO IMPIANTI SRL VIA GERMANIA 34 PADOVA PD

78 21/01/2021 1090 21/01/2021 DALL'AGNOL  Impianti srl Via Caneval 12 Arsiè  BL

79 21/01/2021 1091 21/01/2021 DAL.MA. S.R.L. Via S.Antonio nr 21 BAGHERIA PA

80 22/01/2021 1109 22/01/2021 F.lli Marchetti S.r.l. Via Erbosa snc ‐ Fraz. Preturo L'Aquila AQ

81 22/01/2021 1120 22/01/2021 FRG S.r.l. VIA F. BARACCA n° 10 CORDENONS PN

82 22/01/2021 1134 22/01/2021 VANIN SRL  VIA GUICCIARDINI 2 VALDOBBIADENE TV
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LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ELENCO DITTE NON ESTRATTE

PROG. DATA PROT. DATA PEC ditta via città prov.

83 22/01/2021 1149 22/01/2021 Sol. Edil. Srl + M&B SRL Via Niccolò Piccinni n.6 Napoli NA

84 22/01/2021 1155 22/01/2021 VENTURELLI ROMOLO SRL  VIA C. DARWIN N. 18 FORLI' FC

85 22/01/2021 1157 22/01/2021 IGE Impianti Srl Via Adige 9 San Giustino PG

86 22/01/2021 1163 22/01/2021 VENETA CANTIERI s.r.l. via Don Armando Berna n°5  VENEZIA‐MARGHERA VE

88 25/01/2021 1186 25/01/2021 Mod.All. Srl Via Camaldoli, 40 bis Scisciano  NA

89 25/01/2021 1189 25/01/2021 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI  Via dell’Industria, 11 ‐ 11/A  VEGGIANO PD

90 25/01/2021 1192 25/01/2021 ELECTRIX SRL  VICOLO MODON, 1  33052 CERVIGNANO DEL FRIULI ( UD )  UD 

91 25/01/2021 1193 25/01/2021 IMPRESA GIRARDELLO S.R.L. Via Fornaci n. 56 Porto Viro  RO

92 25/01/2021 1201 25/01/2021 Mannozzi Marco S.r.l. Via dei Peri n. 24 Aprilia LT

93 25/01/2021 1210 25/01/2021 IMPRESALV SRL via SIMONE CORLEO n. 7  FAVARA AG

94 25/01/2021 1212 25/01/2021 PRESOTTO SERVICE SRLS VIA PONTE DELLA ZITTA 15 PORCIA PN

95 25/01/2021 1252 25/01/2021 GIPI S.R.L.                                 VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO N° 33           AFRAGOLA NA

96 25/01/2021 1253 25/01/2021 VILNAI SRL VIA SANDRA, 52 SAN MARTINO DI LUPARI  PD

97 25/01/2021 1254 25/01/2021 PRE.FER. SRL VIA DON MINZONI N. 37 BADIA POLEISINE RO

98 25/01/2021 1255 25/01/2021 TOGNETTO S.R.L. VIA DONANZOLA N. 11 CAMPIGLIA DEI BERICI VI

99 25/01/2021 1258 25/01/2021 ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL VIA G. AMENDOLA 10 VILLORBA TV

100 25/01/2021 1261 25/01/2021 SOC. COOP. EDIL GIUMA via MASULLO, n. 87/B QUARTO NA

101 25/01/2021 1262 25/01/2021 IL QUADRIFOGLIO 82 SOC.COOP. via M.SERAO, n. 14 QUARTO NA

102 25/01/2021 1264 25/01/2021 SEMENZATO MARIO srl Via Giovanni XXIII, 10/L MIRA  VE

103 25/01/2021 1265 25/01/2021 Edilizia 2001 di Ferracci Fabriano & C. sas Via Latina n. 84 Colleferro RM

104 26/01/2021 1291 26/01/2021 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’  viale Aldo Moro, n. 81 Favara AG

105 26/01/2021 1293 26/01/2021 AGF COSTRUZIONI E RESTAURI DELL'ARCHITETTO  VIA T. CAMPANELLA 3 CARDITO NA

106 26/01/2021 1296 26/01/2021 CO.SV.E.M. CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA Via Marghera n. 5   Castelfranco Veneto TV

107 26/01/2021 1297 26/01/2021 B&B di BALLAN & C. Srl Via Frattina, 90 CAMPODARSEGO PD

108 26/01/2021 1298 26/01/2021 Fato Logistic Equipments S.p.A. via Scarlatti Domenico n.30       Milano MI

109 26/01/2021 1299 26/01/2021 lmpresa di Costruzioni Edil Nova s.n.c Via Casteo, 13 Piombino Dese PD

110 26/01/2021 1300 26/01/2021 INNOCENTE & STIPANOVICH VIA FILZI 4 TRIESTE TS

111 26/01/2021 1302 26/01/2021 EDILTECNICA DI COPPETO VINCENZO E. SCARPETTA n. 17 80016 ‐ MARANO DI NAPOLI  NA

112 26/01/2021 1306 26/01/2021 GI.MI. SOC COOP A RL VIA NILDE IOTTI 3 LUSCIANO  CE

113 26/01/2021 1309 26/01/2021 TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L. VIA NONGOLE N. 210 BELLUNO BL

114 26/01/2021 1313 26/01/2021 TESSARI LUCINDO Via Belvedere 36 Arcole VR

115 26/01/2021 1317 26/01/2021 LASA F.LLI NATA + FBF IMPIANTI VIA VALLETTA 1/B CONA VE

117 26/01/2021 1321 26/01/2021 R.G. IMPIANTI S.R.L.    via PONTE GRASSO n. 25 SALZANO VE

118 26/01/2021 1323 26/01/2021 SIBAR SRL Via Casilina Km 93+400 Ripi FR

119 26/01/2021 1329 26/01/2021 Cooperativa Edile Spinea CESPI s.c.r.l. via Roma n. 225 Spinea VE

121 26/01/2021 1346 26/01/2021 IMPREDIL S.R.L. Via Santa Lucia, 24  Padova PD

122 26/01/2021 1351 26/01/2021 SARTEC s.r.l. Via Cavour n. 80 Buscemi  SR

123 26/01/2021 1352 26/01/2021 ZAGO S.R.L. Via I° Maggio n. 272 CEGGIA VE

124 26/01/2021 1353 26/01/2021 SIELTECNO SRL VIA GINO BARTALI N° 12 POMIGLIANO D’ARCO  NA
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LAVORI DI RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO ELENCO DITTE NON ESTRATTE

PROG. DATA PROT. DATA PEC ditta via città prov.

125 27/01/2021 1373 27/01/2021 TEKNA COSTRUZIONI S.R.L. via ADRIATICA, n. 260 CAMPOFORMIDO UD

126 27/01/2021 1389 27/01/2021 C.L.P. Costruzioni S.r.l.u. Corso Vittorio Emanuele n. 41 Pomigliano d'Arco NA

127 27/01/2021 1403 27/01/2021 DI MURRO FRANCESCO SRL VIA SAN FILIPPO 4 PIEDIMONTE SAN GERMANO FR

128 27/01/2021 1404 27/01/2021 EDIL LAVORI di Zago E. & C. Snc Via Annia n. 486 CEGGIA VE

129 27/01/2021 1405 27/01/2021 I.L.S.E.T. S.R.L. Via XX Settembre 19/6 Genova GE

130
27/01/2021

28/01/2021

1409

1481

27/01/2021

28/01/2021 COSTRUZIONI FERRACIN SRL + METALTEC S.R.L. VIA C. BATTISTI N. 27 JESOLO 30016 VE

131 27/01/2021 1410 27/01/2021 ECOPAVI S.r.l. Via Francesco Rismondo n. 36 Venezia VE

132 27/01/2021 1418 27/01/2021 M.I.T. SRL VIA VALLI 173 ARTENA RM

133 27/01/2021 1421 27/01/2021 CAM IMPIANTI Srl via C.DA VALLE CUPA 51 COLONNELLA TE

134 28/01/2021 1447 28/01/2021 SERRHOUSE SRLS CORSO GROSSETO 361/7 TORINO TO

135 28/01/2021 1448 28/01/2021 AMADI FABIO SRL Via Anita Mezzalira 10 Lido di Venezia VE

136 28/01/2021 1449 28/01/2021 VAZZOLER NICOLA SRL VIA CALNOVA 31 NOVENTA DI PIAVE VE

137 28/01/2021 1451 28/01/2021 BCM S.R.L. Via Alcide De Gasperi n. 95/U Sant’Anna LU

138 28/01/2021 1452 28/01/2021 EDIL SBN COSTRUZIONI SRL VIA CORTE AVANZI,3 VERONA VR

139 28/01/2021 1467 28/01/2021 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO S.R.L. VIA IV NOVEMBRE, 1232 VO' PD

140 28/01/2021 1470 28/01/2021 Consorzio Art.e.a. Alto Vicentino Via Malga Zonta, 2 Santorso VI

141 28/01/2021 1472 28/01/2021 Caivano Group srl Via Poggio d'Oro n°26 Potenza PZ

142 28/01/2021 1473 28/01/2021 EUROSERVICE SRL Via G. Matteotti, 266/C  Porto Tolle  RO 

143 28/01/2021 1477 28/01/2021 GI COSTRUZIONI SRL VIA DELLE INDUSTRIE 41 ERACLEA VE

144 28/01/2021 1482 28/01/2021 IMMOBILIARE G & B S.r.l. Unipersonale Via Giacomo Matteotti n. 25 Nepi  VT

145 28/01/2021 1489 28/01/2021 DIDACO SRL  via Valerio Flacco, n. 20 ANDRIA BT

146 28/01/2021 1495 28/01/2021 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL SAN POLO 2329 VENEZIA VE

147 28/01/2021 1496 28/01/2021 COOPERATIVA MEOLESE SOC. COOP. VIA DELLE INDUSTRIE II° N. 90  MEOLO VE

148 28/01/2021 1498 28/01/2021 EDILPELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE VIA TRIESTE 85  RESANA TV

149 28/01/2021 1499 28/01/2021 PATAVINA SRL Via Santa Giustina n. 21 Abano Terme PD

150 28/01/2021 1501 28/01/2021 STE.PA SRL Via D. Fontana n. 182a NAPOLI NA

151 28/01/2021 1508 28/01/2021 I.TEC. SRL  VIA MARSARA 4 VILLA DEL CONTE PD

152 28/01/2021 1509 28/01/2021 Impresa Tasca srl Via Cantore 8 Bassano del Grappa VI

153 28/01/2021 1510 28/01/2021 LORIS COSTRUZIONI IMPRESA INDIVIDUALE Contrada Salara n. 40/B Basciano  TE

154 28/01/2021 1514 28/01/2021 EDIL BAMA SRLS VIA FOSSE ARDEATINE 6 BASTIA UMBRA  PG

156 28/01/2021 1521 28/01/2021 E.CO SRL Via Volontari della Libertà n°12/A Erba  CO

157 28/01/2021 1523 28/01/2021 NUOVA IZC COSTRUZIONI GENERALI SOC.COOP. A R.L. ( viaLE GRIGOLETTI n. 72/E PORDENONE PN

158 28/01/2021 1530 28/01/2021 EDIL VENETA CASTELLO SRL + VENETA COSTRUZIONI  VIA CHIOGGIA 5 INT.1 CASTELLO DI GODEGO TV

160 28/01/2021 1534 28/01/2021 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. + COSMET SNC VICOLO SAN PIO X,N°11 CASTAGNOLE DI PAESE (TV) TV

161 28/01/2021 1535 28/01/2021 Greentel srl VIA FONTANE BIANCHE, 61 SANTA GIUSTINA IN COLLE  PD

162 28/01/2021 1536 28/01/2021 ITALICA s.r.l. via Antonino Caruso, n. 52 Catania CT

163 28/01/2021 1538 28/01/2021 VIOLA SRL Loc. Campanella, 52 Valeggio sul Mincio  VR

4 31/03/2021



DATA PEC PROT. DATA PROT. ditta Città PROV MOTIVO DI ESCLUSIONE
18/01/2021 741 18/01/2021  BUIS COSTRUZIONI S.R.L QUARTO NA NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

18/01/2021 744 18/01/2021 CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL Rimini RN NON PRESENTA SOA
18/01/2021 748 18/01/2021 ALA Progettazione e Costruzioni Generali Srl   Sant'Arcangelo PZ NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

18/01/2021 755 18/01/2021 IMPRESA EDILE BARIZZA S.A.S.   Santa Maria di Sala       VE NON PRESENTA SOA

18/01/2021 786 19/01/2021 IMPRESA EDILE STRADALE COPPOLA ANTONIODITTA INDIVIDUALE CASAL DI PRINCIPE CE NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

18/01/2021 792 19/01/2021 crea.Mi SRL Milano MI NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

18/01/2021 803 19/01/2021 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. NAPOLI NA NON PRESENTA SOA
18/01/2021 804 19/01/2021 CANTIERI BORTOLATO SRL MOGLIANO VENETO  TV NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

18/01/2021 810 19/01/2021 COSTRUZIONI 2015 SRL SAN FELICE A CANCELLO CE MANCA SOA AUSILIARIA E NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

19/01/2021 826 19/01/2021 I.R.P. S.R.L. FAVARA AG MANCA SOA AUSILIARIA E NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

19/01/2021 828 19/01/2021 LE.FE.ALL. DI CASTRONOVO GIUSEPPE FAVARA AG MANCA SOA AUSILIARIA E NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

19/01/2021 873 19/01/2021 G.EMMA COSTRUZIONI SRL OSIO SOPRA  BG NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

20/01/2021 905 20/01/2021 EDILMILESI SRL Albignasego PD NON PRESENTA SOA

20/01/2021 913 20/01/2021 NUOVA CARLET SRL FONTANAFREDDA PN NON PRESENTA SOA
20/01/2021 918 20/01/2021 ECO BEL. FER. S.R.L FRIGNANO CE NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

20/01/2021 1026 21/01/2021 SOCIETA' RICICOMP SRL FRAZ. PELLARO RC MANCA SOA AUSILIARIA E NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

21/01/2021 1085 21/01/2021 BUA COSTRUZIONI GENERALI S.r.l.  SAN BENIGNO CANAVESE TO NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

22/01/2021 1124 22/01/2021 PEVIT SRL Baselga Di Pine’ TN NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

22/01/2021 1146 22/01/2021 GUIDOLIN GIUSEPPE - ECO. G. S.R.L. Castelfranco Veneto TV NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

22/01/2021 1153 22/01/2021  SOFOR COSTRUZIONI BATTIPAGLIA SA MANCA SOA AUSILIARIA E NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

22/01/2021 1161 22/01/2021 EFFEDI APPALTI SRLS VENAFRO IS NON PRESENTA SOA
22/01/2021 1162 22/01/2021 TEKNOSTRADE SRLS    Isernia  IS NON PRESENTA SOA

22/01/2021 1195 25/01/2021 S.ABBA Srl  Napoli  NA NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

26/01/2021 1324 26/01/2021 GUARINO COSTRUZIONI SRL TEVEROLA CE NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

26/01/2021 1326 26/01/2021 DEB SRL Favara AG MANCA SOA AUSILIARIA E NON E' POSSIBILE AVVALIMENTO SIOS

26/01/2021 1386 27/01/2021 CONSORZIO STABILE SYNERGIA SCARL NAPOLI NA NON PRESENTA SOA

27/01/2021 1423 27/01/2021 ERREGI SRL SAN MARTINO DI LUPARI PD NON PRESENTA SOA
27/01/2021 1485 28/01/2021 F.LLI BARRESI COSTRUZIONI S.R.L. OLIVERI ME NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

28/01/2021 1512 28/01/2021 SUD SERVICE BARI BA NON POSSIEDE SIOS E NON DICHIARA ATI

28/01/2021 1539 28/01/2021 RI.COSTR.EDIL. SRL Corridonia MC ASSENZA SOA PER SIOS E NON DICHARA ATI PER SIOS

28/01/2021 1574 28/01/2021 SEAFA SAN MARCELLINO CE MANIFESTAZIONI FUORI TERMINE

31/01/2021 1685 01/02/2021 3C AEDIFICATORIA Lanciano CH MANIFESTAZIONI FUORI TERMINE

04/02/2021 1966 04/02/2021 COSTRUIRE SOC COOP PIOVE DI SACCO PD MANIFESTAZIONI FUORI TERMINE

Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento dei LAVORI DI “RINNOVO DEL CAMPO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO”.

ELENCO DITTE NON AMMESSE
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